Protocolo: 1608396
Data: 07/08/2024
Título: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO
Página(s): 69 a 69

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA MTI Nº 01/2024 - CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: MTI-PRO-2024/00664
Processo Seletivo Simplificado destinado a selecionar candidatos visando atender à necessidade
temporária de excepcional interesse público, de contratação e a formação de cadastro de
reserva para o cargo de Analistas de Tecnologia da Informação para atuarem em projetos de
desenvolvimento de Soluções Digitais na MTI.
À vista dos elementos constantes no presente, nas autorizações contidas pelos órgãos de
controle (Procuradoria Geral do Estado e Controladoria Geral do Estado de Mato Grosso, bem
como o relatório elaborado pela Comissão Interna do Processo Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado de profissionais Analistas, para atuarem em projetos de
desenvolvimento de Solução de Tecnologia da Informação no âmbito da Empresa Mato-
grossense de Tecnologia da Informação - MTI, HOMOLOGO o RESULTADO FINAL, divulgado
no DOE extra do dia 06/08/2024, nº 28.800.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE
Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá-MT, 06 de agosto de
2024.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

Diretor-Presidente da MTI